
2023 年 2 月 1日 

 

お客様各位  

会津天宝醸造株式会社 

 

オンラインショップにおける手数料等に関するお知らせ 

 

いつも会津天宝オンラインショップ一汁一菜亭をご愛顧頂きありがとうございます。 

この度、2023 年 2月 9日(木)15：00 に、オンラインショップ一汁一菜亭がリニューアル

オープン致します。 

それに伴い、下記の通り、各種手数料等を改定させて頂くこととなりました。お客様にお

かれましては、ご不便をおかけいたしますが、ご理解頂けますよう何卒宜しくお願い申し上

げます。 

 

記 

 

 現在 2 月 9日(木)～ 

代引手数料に

関して 

287 円(税込 316 円) 300 円(税込 330 円) 

お買上金額合計税込 3,000 円以上

で代引き手数料無料 

お買上金額合計税込3,240円以上で

代引き手数料無料 

NP 後払いに

関して 

 

手数料：190円(税込 209 円) 手数料：170円(税込 187 円) 

請求書：紙(郵送でお届け) 請求書：電子バーコード請求 

(メールでお届け) 

 

以上 

 

 

お問合せ：会津天宝醸造(株)お客様相談室 0120-340142（平日 8:30~17:00） 


